檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市私立復華高級中學　函

地址：80251高雄市苓雅區民權一路42號

承辦人：呂淑文

電話：07-3344168#34

傳真：07-3323187

電子信箱：daphnelu2005@yahoo.com.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年2月18日

發文字號：高市復中教字第10270070000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2013青少年數學國際城市邀請賽」我國參賽代表遴選辦法簡章(1724355_10270

070000A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校承辦全國「2013青少年數學國際城市邀請賽」我

國參賽代表遴選活動(簡章如附件)，請函知 貴局(處)所

屬公私立國民中學遴選數學優異學生參加，敬請 鑒核。

說明：

一、本活動指導單位為行政院國家科學委員。

二、本校承辦全國「2013青少年數學國際城市邀請賽」我國參

賽代表遴選活動，目的為遴選國民中學數學優異學生前往

保加利亞（Burgas city）參加國際城市盃數學競賽。

三、報名日期：即日起至2013年3月4日(星期一)止。

四、報名辦法：請至高雄市私立復華中學網站填報http://www

.fhhs.kh.edu.tw/。

五、初賽時間：2013年3月10日(星期日) 上午10時至12時。

六、初賽地點：全國分北、中、南、東區同步進行測試，考試

地點詳見簡章。

七、隨文檢附「2013青少年數學國際城市邀請賽」我國參賽代

表遴選辦法簡章。

4

121020009092

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■102/02/18 16:23

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國各縣市教育局(處)、高雄市政府教育局

副本：國際數學競賽行政委員會孫主席文先、本校教務處(續辦) 2013-02-18
16:05:53

校長康木村